時局講演会

 桜の花が満開に咲き誇り、春の草花の“彩”が一段と映える
春爛漫と言った風情がそこここに眼を楽しませてくれる時季、
 世の中の状況は目まぐるしく、春の風情とは対照的にして
激動の様相です。日本の内政・外交と世界の情勢について、
出来る限りの正しい情報を得ながら、一国民としてより客観
的判断が出来ればと思います。
 その意味で 4月 6日（金）時局講演会と銘打って、既にご
案内の通り「政治とジャーナリズム」についてご講演頂きます。
大変タイムリー講演だと思います。

（東川牛沼の風景）

 会員の皆様・サークル代表の皆様                2018/4/1

現在、会員の聴講参加者は 120名ほどです。既に、ご講演頂く
門奈直樹（立教大学名誉教授）先生から 7枚の講座資料が届き
200名分の資料を作成して居ります。
 ぜひ、各サークルに於かれましては、追加のはたらきかけを！
聴講参加される会員の皆様に於かれましては、お一人お一人の
ネットワークで、友人・知人を一人でも多くお誘い下さいます
ようお願い申し上げます！
              会長 佐藤 重松

4/6「政治とジャーナリズム」多くの参加者を‼